PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

EDITAL DO RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO EDITAL FINAL DO PROCESSO
SELETIVO – EDITAL 005/2021 – DA FRENTE POPULAR DE TRABALHO

ESCLARECE QUE NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS, DA ANÁLISE
SOCIAL E DA PROVA PRÁTICA.

A Lista de Candidatos “AUSENTES”, são os candidatos que não participaram da 1ª
(primeira) Fase da Prova Objetiva, da 2ª (segunda) Fase da Análise Social e da 3ª
(terceira) Fase da Prova Prática.

Estar ciente que se aprovado, quando da convocação, deverá comprovar que preenche
todos os requisitos exigidos para a atividade, constante do presente Edital, sob pena de
perda do direito à vaga.

A convocação dos candidatos habilitados a participar do Programa Frente Popular de
Trabalho obedecerá rigorosamente à classificação, não gerando o fato de aprovação,
direito à contratação. Serão convocados por meio de AVISO DE RECEBIMENTO – AR,
onde os aprovados serão chamados conforme as necessidades e demandas da
Administração

A Homologação do Processo Seletivo será publicado na Internet, nos sites do no site  ARRIMO
CONCURSOS www.arrimoconcursos.com.br e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
TRABIJU – www.trabiju.sp.gov.br, na data de 23 de dezembro de 2021.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a presente divulgação.

Trabiju /SP, 23 de dezembro de 2021.

MARCELO RODRIGUES FONSECA
Prefeito Municipal

http://www.arrimoconcursos.com.br/
http://www.trabiju.sp.gov.br/

PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

FEMININO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

2167 MEREDIANA RIBEIRO DOS SANTOS 232,50 1

2214 ROSANA APARECIDA DE MORAES 225,00 2

2110 ANA PAULA DOS SANTOS 217,50 3

2225 ELENILDES GONÇALVES DA SILVA 215,00 4

2159 ELIANA APARECIDA SABA 215,00 5

2118 MARCIA DE FATIMA PUCCISSI 215,00 6

2184 MICHELE MARIA BARBOSA DA SILVA 215,00 7

2200 ELIS REGINA DA SILVA 212,50 8

2131 FLAVIA KARINA DA SILVA 212,50 9

2213 ANA CLARA MARIA SEVERINO 210,00 10

2168 BRUNA DE FATIMA ROMAO DA SILVA 210,00 11

2224 CARLA RODRIGUES FONSECA 210,00 12

2208 MARIA APARECIDA DE ABREU 210,00 13

2193 REGINA ROCHA DOS SANTOS SOUZA 210,00 14

2142 ROSANGELA CRISTINA RODRIGUES 210,00 15

2140 VITÓRIA CAROLINE DE CASTRO MENEZES 210,00 16

2151 GEOVANA DA SILVA 207,50 17

2189 JULIA CRISTINA CESARINO VERGILIO 207,50 18

2234 RITA DE CASSIA CASTRO 207,50 19

2136 DINA MACEDO DOS SANTOS 205,00 20

2235 FABIANA APARECIDA PINHEIRO 202,50 21

2236 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 200,00 22

2153 MARIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 200,00 23

2196 BARBARA MARIA MARTINS 192,50 24

2232 EDILIANE REGINA PIRES DA SILVA 192,50 25

2143 ERICA DOS SANTOS MOURA 192,50 26

2218 SANDRA REGINA DA CRUZ 187,50 27

2119 JAQUELINE LETICIA PEREIRA DAS MERCES 185,00 28

PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

2170 MARGARIDA APARECIDA ROMAO 185,00 29

2144 ERICA REGINA APARECIDA DE NARDO CARDOSO 180,00 30

2232 MARIA OLIMPIA JESUS LOPES 177,50 31

2121 RENATA PEREIRA DE OLIVEIRA 177,50 32

2138 AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 175,00 33

2222 THAISSA FERREIRA DA SILVA NICOLETTI 175,00 34

2122 DÉBORA APARECIDA DA CRUZ 172,50 35

2132 JANAINA DO CARMO MATTOS 170,00 36

2127 MARIA APARECIDA DA CRUZ 170,00 37

2150 RENATA DOLORES MANGINI GONÇALVES 167,50 38

2223 ROSELI FERREIRA DA SILVA 165,00 39

2212 DORACI RODRIGUES DOS SANTOS 160,00 40

2220 REGIANI MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 160,00 41

2129 NOEMI SOARES BRASILEIRO 145,00 42

2161 KELYS DANILA SOUZA AMARAL 140,00 43

2163 MARIA SORLIANE SOUSA SILVA 130,00 44

2152 SABRINA BRANDI 107,50 45

2156 GISELE LAURINDO SANTOS 90,00 46

2137 JHENIFER LUZIA LACERDA 87,50 47

2130 LUANA MONIQUE SOARES DOS SANTOS 87,50 48

2116 TAMIRES GRAZIELE LOPES DE OLIVEIRA 85,00 49

2229 PAMELA SANTOS BRITO GUEDES 82,50 50

2178 PATRÍCIA FERNANDES LUGHI 80,00 51

2128 ALIDEZ VIRGINIA CESARINO 77,50 52

2233 MARIA HORTÊNCIA DE SOUZA 77,50 53

2139 DULCE MARIA SOARES DOS SANTOS 70,00 54

2111 MARILIA HELOISA DE SOUZA 70,00 55

2195 NILCELE APARECIDA SANTOS 67,50 56

2124 ELIANA APARECIDA DA SILVA 65,00 57

2160 HELOIZA ROBERTA FERREIRA 65,00 58

2216 EVANILDE DOS ANJOS ROSARIO 60,00 59

2182 LILIANE LUZIA RODRIGUES 60,00 60

2226 VITÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA DA CUNHA 60,00 61

2149 JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ 55,00 62

2186 MAIRA CRISTINA SOUZA GICA 55,00 63

2145 JÉSSICA THAÍS AMARAL 45,00 64

2165 POLIANA DE SOUSA MADEIRA 45,00 65

2230 ANDREIA FERREIRA DA SILVA 30,00 66

2164 MARIA DE FATIMA SILVA DE SOUSA 30,00 67

PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

2194 MARIA JOSE DA SILVA 30,00 68

2215 ROSANA MAURICIO ZINGARELLI BARRETO 25,00 69

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

MASCULINO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

2114 WELLINGTON THIAGO BRAZ 225,00 1

2115 ROBSON PAULO ROCHA JUNIOR 195,00 2

2202 FABIANO DA SILVA 192,50 3

2199 ARNALDO MARGARIDO DA SILVA 190,00 4

2190 FABRICIO RENATO MARTINS 187,50 5

2120 AGNALDO DA CRUZ 177,50 6

2117 ANTONIO TOMASINI VAREDA 170,00 7

2219 ROBERTO CARLOS GONÇALVES DA SILVA 170,00 8

2211 CELSO DA SILVA IZIDORO 170,00 9

2203 VANDERLEI APARECIDO DA SILVA 165,00 10

2231 WELLINGTON RODRIGO LOPES DE OLIVEIRA 160,00 11

2202 NILTON CESAR DOS SANTOS 145,00 12

2228 HEVELES HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA 107,50 13

2172 PEDRO AUGUSTO PEREIRA 65,00 14

2169 PAULO RAFAEL DE OLIVEIRA BARBOSA 55,00 15

PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

RELAÇÃO DE AUSENTES

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

FEMININO

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

2209 CÉLIA APARECIDA RUFFO AFFONSO DOS SANTOS AUSENTE

2192 CARLA GISELE MARTINS AUSENTE

2191 MARCIA MARIA VIANA DOS SANTOS AUSENTE

2217 ELIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO AUSENTE

2227 MARILENE DA SILVA PETRONIO AUSENTE

2171 JULIANA CIMARA SABA AUSENTE

2147 VALDIRENE DOMINGUES AUSENTE

2181 PAULA ROBERTA BARRETO PAIVA AUSENTE

2154 ISAELMA DOS SANTOS SILVA MATHIAS AUSENTE

2205 MIREIA CRISTINA BATISTA VAREDAS AUSENTE

2204 ALIADEZ FABIANA DA SILVA CESARINO AUSENTE

2134 VANESSA CAROLINA LAURINDO AUSENTE

2141 JULIANA SIQUEIRA DA SILVA AUSENTE

2125 DAIANE ANSELMO AUSENTE

2158 DANIELA NOBRE FERREIRA DOS SANTOS AUSENTE

2112 NATALIE STEFANI DE LIMA AUSENTE

2197 SANDRA ANDRADE OLIVEIRA AUSENTE

2187 THAÍS APARECIDA DA SILVA AUSENTE

2185 NADYA STEFANI BRAZ DA SILVA AUSENTE

2113 EMANUELA ESTER FERNANDES JOAQUIM AUSENTE

2174 NAYARA CAROLINA MACEDO DO NASCIMENTO AUSENTE

2183 THALYA JAQUELINE GARCIA BARBOSA AUSENTE

2176 JULIANA DOS SANTOS AUSENTE

2155 NAYARA APARECIDA DE PAULA AMARAL AUSENTE

2148 ANA CLARA PEREIRA DE OLIVEIRA DUTRA AUSENTE

2162 NANCY GOMES AUSENTE

2133 LETICIA VITÓRIA LETIZIO DOS SANTOS AUSENTE

2135 ANA RITA PINTO DE SOUZA AUSENTE

PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

2210 LORAYNE GOMES ANDRADE AUSENTE

2126 PALOMA CASTURINO SILVA DOS SANTOS AUSENTE

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

MASCULINO

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

2198 JOSÉ DI PONTO AUSENTE

2123 RICARDO ALEXANDRE BALAN AUSENTE

2188 CLAUDEMIRO SILVA FILHO AUSENTE

2146 JULIO CÉSAR FLORENTINO DE SOUZA AUSENTE

2179 JOELSON SANTANA AUSENTE

2173 LUAN CARLOS LINO AUSENTE

2207 LUCAS MATHEUS MACEDO DO NASCIMENTO AUSENTE

2201 DANIEL FARIAS JUNIOR AUSENTE

2206 CASSIANO HENRIQUE SILVA AUSENTE

2180 PAULO MIGUEL MORAIS DE FREITAS AUSENTE

2166 JOAO BATISTA DOS SANTOS AUSENTE